
      ２０２２年５月１１日

会　員　各　位

         福 岡 県 経 営 者 協 会

      専務理事 　中　村　年　孝

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　福岡県経営者協会の事業活動につきましては日頃よりご協力を賜り、改めて厚く御礼

申し上げます。　

  さて、当協会では今後の雇用対策や企業経営の参考に資するため、２０２２年第１回

の標記アンケートを下記の要領にて実施いたしたく存じます。

　ご多忙中誠に恐縮ですが、ご協力下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

  なお、ご回答内容・個人情報等については、厳重に部外秘といたします。　　　敬具

１　回答方法　　　

(１)別紙にご案内のとおり、当協会のホームページまたはQRコードから Googleフォーム

  　の「福岡経協２０２２年第１回雇用問題等アンケート」回答画面へ進みご回答くだ

　  さい。

(２)設問ごとにお考えに最も近いものを選んでください。また、必要に応じてご意見等

    をご記入ください。

２　回答締切日　　２０２２年６月１０日（金）

３　お問合わせ先

　 福岡県経営者協会（担当　藤木）

     TEL：０９２－７１５－０５６２          FAX：０９２－７８１－４１４９

     E‐mail：fukuoka-keikyo@ace.ocn.ne.jp

     ホームページ：http://www.fukuoka-keikyo.jp/

　　※集計結果はホームページへの掲載等により全会員にご報告いたします。

以　　　　上

記

雇用問題等への対応に関するアンケートご回答のお願い


